
 

C:\Users\Loretta.SEGRETERIA\Desktop\LORETTA IC Itri\LORETTA 2018 2019\Acquisti Direttore Loretta\determine\Determine 2018 2019 rinominate\Determina 07 Aggiudicazione 
definitiva affidamento servizio Assicurazione 3 anni 2018 2021.docx 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria I e II grado  

(Istituto Professionale Agro – Ambientale -Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale) 

04020 ITRI (LT) Piazzale Rodari, snc -  0771/730050   
C.M. LTIC83500Q - C.F. 90048300595 - Cod. Comune E375 - Distretto 049 - Ambito 24  

Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

 

  

 

Sito Web: http://www.comprensivoitri.it : ltic83500q@istruzione.it PEC:ltic83500q@pec.istruzione.it 

 

  

Determina n. 7 

ALL’ALBO 

ALLA SEZ. “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” SITO 

 

Oggetto: Determina dirigenziale di aggiudicazione definitiva per affidamento del servizio di assicurazione in favore degli 

alunni e del personale – Responsabilita’ Civile, Infortuni, Tutela Giudiziaria Malattia e assistenza” -  periodo 3 anni 

dall’a.s. 2018/2019 all’a.s. 2020/2021. 

                 CIG: ZA02484E42. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina  n. 104 del 01.08.2018 per l’individuazione di operatori economici da invitare per 

l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale – Responsabilita’ Civile, Infortuni, 

Tutela Giudiziaria Malattia e assistenza” ; 

VISTO  la procedura negoziata , a mezzo lettera di invito ex D.L. 50/2016 per i contratti sotto soglia prot. n. 3306 del 

0.08.2018; 

CONSTATATA la regolarità della procedura a mezzo lettere d’invito che è stata eseguita nel rispetto della normativa 

vigente; 

PRESO ATTO del  verbale del 04.09.2018 redatto dalla Commissione tecnica, dal quale si evince che è pervenuta una 

unica offerta valida e congrua; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della suddetta Ditta; 

 

DETERMINA 

.  L’aggiudicazione del servizio  alla Agenzia BENACQUISTA ASSICURAZIONI di D’Alfonso Maddalena & C. S.n.c. - Latina 

per la durata di 3 anni  dall’a.s. 2018/2019 all’a.s. 2020/2021, salvo revoca come stabilito dal capitolato tecnico; 

 

.  La pubblicazione della presente determina, in data odierna, al sito web della Scuola wwwcomprensivoitri.it . 

 

Itri, 25.09.2018 

 

                                                                                                     Il Dirigente scolastico 
                                                                                                         (Prof. Lidia Cardi) 
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                Ai sensi dell’art. 3 comma  2 D.I. vol. n.39/1993 

 

 

http://www.comprensivoitri.it/
mailto:ltic83500q@istruzione.it

